



Nyheter i Mikromarc

Produkt	Versjon	Produksjonsdato
Mikromarc	6.10	24. juni 2013 (generell versjon)

Ny og forbedret funksjonalitet

Nedenfor finner du en kort beskrivelse av ny og endret funksjonalitet i denne versjonen. Se i hjelpen eller brukerveiledningen for ytterligere detaljer.

Web-program for mobile enheter

En stor nyhet i 6.10 er at Mikromarc nå har fått en egen web for mobile enheter. Programmet er særlig innrettet mot mobiltelefoner, men kan også brukes fra nettbrett. Løsningen har følgende funksjonalitet:

- Browse «siste nytt»
- Søke og se treffliste og poster i fullt format
- Legge i huskeliste
- Reservere
- Sjekke lån og forfallsdatoer
- Sjekke kontobeløp
- Finne åpningstider, tlf.nr, e-postadresse og adresse/kart
- Sjekke og slette reserveringer
- Fornye lån
- Endre persondata
- Sende e-post/sms
- Finne og laste ned e-dokumenter

Mobilweb'en har språkstøtte for bokmål, nynorsk, svensk, finsk og engelsk. Mobilweben har en lav oppstartskostnad og en mindre årlig driftspris. Kontakt salgsavdelingen (salg@bibits.no/22 08 98 97).

Depot

Den andre store nyheten i 6.10 er en modul for å håndtere innlånte depoter fra andre bibliotek, f.eks. med fremmedspråklig materiale. Depotmodulen er plassert under Utlån i klienten.

I Norge sender det Flerspråklige bibliotek ut depotkvitteringer som fjernlånsmeldinger (NILL-kvittering) merket som depot. Disse meldingene bruker Mikromarc til å opprette en depotsak for hvert eksemplar. Bibliotek som ikke mottar NILL-kvitteringer, kan opprette depotsaker manuelt.

Depot er innlån fra andre bibliotek, men skiller seg fra fjernlån ved at:

- de er søkbare i Katalogmodulen og i Websøk på lik linje med egne samlinger
- de kan reserveres, og kan få en venteliste med flere lånere
- de kan lånes ut til flere lånere etter hverandre før de returneres

Mikromarc oppretter en egen katalog som heter "Depot-katalog" hvor depot-postene legges. Denne katalogen dukker opp ved søking i klienten, men kommer ikke opp som et mulig valg ved

katalogisering i Katalog. Depoteksemplarene tilordnes den enheten som bestiller depot/oppretter en depotsak.

Språkstøtte for finsk

Mikromarc tilbys nå på det finske bibliotekmarkedet. Det er derfor laget finsk språkstøtte.

Endringene i 6.10 gjelder språkstøtte, ikke øvrig lokalisering for det finske markedet.

Nynorsk versjon av websøk

Mikromarc støtter nå nynorsk språk i websøk.

Visning av ikon for nynorsk språk settes opp under Administrasjon/Web-konfig i Mikromarc-klienten. Hvis aktuelt språk er satt opp, vil Mikromarc velge samme språkversjon som i brukerens nettleser.

Lenke til Bokhylla fra websøk

Fra fullformat i Mikromarc websøk kan det nå lenkes til e-boka i Nasjonalbibliotekets Bokhylla-tjeneste, hvis boka finnes der. Bokhylla.no ble lansert i 2009, og omfatter nå ca. 60.000 norske bøker fra 1690-, 1790-, 1890- og 1990-årene. Bøker fra hele 1900-tallet, til og med 2000, legges til Bokhylla, som vil inneholde ca. 250 000 bøker når tjenesten er komplett i 2017.

Lenken til Bokhylla finnes i postens detaljvisning og er markert med Bokhyllas logo. Funksjonen er satt opp som standard i norske baser, men må evt. skrus på i klienten under Admininstrasjon/Konfigurasjon for svenske og finske kunder.

Eksport til referansehåndteringssystemer fra websøk

EndNote, Reference Manager og Procite er referansehåndteringsverktøy som brukes mye i undervisning og forskning. Verktøyet brukes til å lage litteraturlister og bibliografier.

Det er nå mulig å eksportere poster til EndNote, Reference Manager og Procite fra fullpostvisning og fra huskelisten.

Funksjonen som standard slått av, men kan slås på klienten (Administrasjon/Konfigurasjon/Unit/[enhetsnr]/Web/Global/ShowExportToReferenceSystem).

Visning av mest populære titler i websøk

Det er laget en sluttbrukerfunksjon for visning av mest populære titler på web. Funksjonen er som standard tilgjengelig i venstremenyen under menyvalget **Mest populære**.

Funksjonen tar utgangspunkt i eksisterende avgrensingsmuligheter i **Enkelt søk** og i eksisterende trefflistene. Det gis mulighet for å avgrense på **Mest utlånte** og **Mest reserverte**. Det er også mulig å avgrense på ulike datointervaller og til tilgjengelige titler.

Funksjonen viser som standard inntil 100 titler. Antallet titler i lista kan konfigureres i klienten under Administrasjon/Konfigurasjon/Web/Unit/[enhetsnr]/Reports.

Sesongåpningstider i websøk

Det er nå mulig å legge inn spesielle åpningstider for sommer, jul og liknende i Websøk. Åpningstidene legges inn i Administrasjon/Bibl. enheter.

Åpningstidene framkommer i websøk sammen med vanlige åpningstider.

Import av ordrebekreftelser fra Adlibris

I svensk versjon er det nå mulig å motta ordrebekreftelser fra nettbutikken til bokhandelen Adlibris på lik linje med kvitteringer fra Btj og Biblioteksentralen.

Automatisk mottak i innkjøpsmodulen

I noen sammenhenger er det aktuelt å benytte innkjøpsmodulen ved bestilling av materiale som ikke skal mottas fysisk. Dette gjelder for eksempel ved bestilling av e-bøker og annet elektronisk materiale. Mikromarc har derfor fått en funksjon for automatisk mottak. Funksjonen er knyttet til leverandørbetingelsene i innkjøpsmodulen.

Forbedringer i skrankebildet

I skrankebildet har det blitt tydeligere at lånere har reservert materiale til avhenting, forfalte lån eller gjeld til biblioteket. Feltene for lån, reserveringer og konto er dessuten gjort klikkbare, slik at du lett kan komme til riktig fane i lånerbildet for å se mer. Funksjonstastene F10 og F12 virker som før, og i tillegg kan du trykke Alt-R for å se lånerens reserveringer direkte.

Søkemulighet på gjeldens størrelse i avansert lånersøk

I avansert lånersøk i Utlån er det nå mulig å søke fram lånere med størrelsen på låners gjeld som kriterium.

Mindre endringer

Numrene i venstre kolonne viser til saksnummer i vårt interne feil- og endringshåndteringssystem.

ID	Modul	Tittel	Beskrivelse
2438	Administrasjon	Påloggingsbildet bør huske forrige språkvalg ved pålogging (login).	Ved pålogging, husker ikke Mikromarc hvilket språkvalg du gjorde sist, men velger operativsystemets språkvalg
2213	Administrasjon	Det må være mulig å nullstille venstremenyen i websøk uten å nullstille hele websøk	Det burde være mulig å nullstille venstremenyen i websøk, slik at man får med NY standard funksjonalitet uten å måtte gjøre ALLE tilpasninger på nytt.
2948	Administrasjon	Scheduled task bør kunne kjøres flere ganger per dag	Enkelte oppgaver har behov for å kjøre flere ganger per dag. Det bør legges inn et valg "Repeat task every: " hvor man kan spesifisere hvor lang tid mellom hver gang en oppgave kjøres.
2315	Generelt	Endre "Tilgjengelig på hylla" til bare "Tilgjengelig"	
2766	Innkjøp	Markörens fokus ska vara i streckodsältet när man öppnar mottagsdialogen	När man ska motta beställda exemplar i inköp och öppnar Mottagsdialogen så ska markören stå i streckodsältet.
2767	Innkjøp	Det ska finnas kortkommando (Hurtigtaster) för att motta exemplar	Önskemålet är egentligen att man ska kunna trycka Enter för att motta exemplar i mottagsdialogen i inköp. Det går ju inte eftersom streckoderna avslutas med enter, men det ska finnas ett annat kortkommando så att man slipper klicka på knappen "Motta", t ex F2 som redan används för ankomstregistrering av tidskriftshäftet.
2905	Innkjøp	Det skal være mulig å åpne menypunktet «Innkjøp» med tastatur	Det må legges inn en snarveistast (Alt+bokstav) i hovedmenyen slik at det går an å åpne menypunktet.
2268	Innkjøp	Förslag på hyllplacering i mottag av exemplar i inköp	Fältet för hyllsignatur i inköp -> motta exemplar ska ge förslag på hyllsignatur som redan finns i basen, på samma sätt som i nytt exemplar.
2205	Innkjøp/Tidsskrift	Filterval för väntade häften x dagar framåt i tiden, i tidskrift/periodika-modulen, ska också ta med häften som fram till nu inte har levererats	Filtrering på förväntat datum ska basera sig på statusurvalet som användare har gjort, för de olika förväntat datum filtreringarna "inom nästa x < dagar/veckor/månader/år>" ska man också ta med historiska data, inte bara från dagens datum och framåt.
2669	Installasjon	Engelsk database -> installer	Engelsk database mangler i setup. Bruker får per i dag valg svensk/norsk database. Legg til valg for engelsk.
2970	Installasjon	Setup må inkludere språkfiler på finsk	Det må være mulig å installere Mikromarc og kjøre klienten med finske skjermttekster.

3079	Installasjon	Logging av brukerenes plattform	Første gang en klient logger seg inn så vil serveren forsøke å logge OS versjon, skjermopløsning og litt andre data til %temp%\ClientOsLog.txt (se log4netserver.config for konfigurasjon av den loggen). Log-fila kan åpnes i Excel. (tab separert fil).
1866	Katalog	Selvbetjentautomater må ikke avmagnetisere nye materialtyper	Det gjelder, Lydbok på kassett, Talebok på kassett og Språkkurs på kassett. Når disse lånes ut på utlånsautomater må avmagnetiserings-mekanismen skrues av, slik det gjøres idag for lyd-kassett, VHS og musikkassett.
2206	Katalog/Eksemplarer	Forslag til hyllesignatur i nytt eksemplar	Feltet hyllesignatur skal gi forslag på hyllesignaturer som finnes i basen fra før.
2815	Rutiner/Meldinger	Mikromarc skal forsøke flere ganger dersom en mail ikke kan sendes	Dersom en melding får status 5 «Unable to send», så skal messages.exe forsøke på nytt inntil ei uke har gått.
2927	Rutiner/Meldinger	Meldingsoppsettet skal ligge i en egen tabell	Messages.exe oppleves som meget treg under oppstarten.
3015	Rutiner/Meldinger	Logging av SMS feil ved sending	Det må logges hva som har skjedd med SMS'er som ikke har blitt sendt.
1436	Utlån	Søk etter endrede poster i nasjonalt lånerregister kan påvirke ytelse	Noen kall fra Mikromarc belaster serveren unødvendig gjennom dagen. Det er ikke uhåndterlig for serveren, men veldig unødvendig. Når flere av disse kommer tett på hverandre, kan vi oppleve at andre kall til serveren henger noen sekunder.
2806	Utlån	Maks antall reserveringer per tittel økes/fjernes	I innstillinger for skranke, på fanen reserveringer, går det an å sette «maks antall reserveringer per tittel». Denne innstillingen har en øvre grense på ti reserveringer. Dette kan bli lite på populære titler, særlig i fellesbaser.
1254	Utlån/Fjernlån	"Kjøpes inn"-knappen må deaktiveres	Knappen setter en status på sakene som gjør at de "henger" og ikke kan gjøres noe med. Inntil vi får inn funksjonalitet for knappen må den fjernes.
3285	Utlån/Kvitteringer	Texter i språkval för förhandsgranskning behöver justeras	
1260	Utlån/Lånere	Det ska finnas en funktion för att ta bort inaktiva låntagare	Dette bør kunne løses med eksisterende funksjonalitet. Vi så for oss at man bruker avansert søk til å ta fram alle lånere som har siste aktivitet før en viss dato. Og deretter multiselecte alle og klikke 'Ta bort'.
3348	Utlån\Meldinger	Postens eBrev. Låntagare som saknar postnummer skall undantas och rapporteras till biblioteket	I postens eBrev genereras en HEADER med data, bl.a. mottagarens postnummer. Om en låntagare saknar postnummer så kraschar hela sändningen hos posten.
2627	Utlån\Meldinger	Rydde i meldingsoppsett	Sletter man et meldingsoppsett, så blir det liggende igjen tilknyttede rader i flere tabeller. Borås har ~13 millioner rader i leMessageClass. De aller fleste er ikke lenger i bruk.

2392	Utlån\Nasjonalt lånekort	Det må være mulig å opprette en låner i nasjonalt lånerregister, selv om det finnes en Bibsys-låner fra før.	Det skal være mulig å opprette en ny Nasjonal låner selv om det også ligger et (utløpt) Bibsys-kort på samme låner i Nasjonalt lånerregister.
2454	Web	ReserveratLocalUnitId ska kunna styras av DeliverAtUnitId, inte låntagarens Hemenhet (Websøk)	I dagsläget styr låntagarens hemenhet vilken enhet som en reservation görs mot i Websök. Detta fungerar väldigt dåligt i större installationer där material inte skickas mellan de respektive enheterna. Bättre är om vi kan välja att utlämnande enhet ska styra vart reservationen görs.
2313	Web	Nr i kø skal vises under Mine reserveringer i Meg&Mitt	Webgrupper ønsker at låners plassering i reserveringskø skal vise i Meg&Mitt. Dette bør inn som egen kolonne under Mine reserveringer.
2316	Web	Søkestermer skal utheves ved visning av poster	
2321	Web	Autentiserings-API for BS Weblån skal returnere alder	API'en for autentisering skal returnere alder hvis bruker autentiseres.
2772	Web	Ny låntagare i webbsök: Formatet Efternamn, Förnamn ska föreslås	När man registrerar sig som ny låntagare i webbsök, så ska Efternamn, Förnamn föreslås som format för namnfältet.
2773	Web	Ny låntagare i webbsök: Det ska finnas en knapp för att rensa formuläret	
1617	Web	Den FRBR'iserte trefflista i websök skal ikke velge et vilkårlig materialtypeikon når flere materialtyper inngår.	Ikonet skal tas bort - det bør heller være blankt enn misvisende. Da vil det heller ikke vises om det er ledige eksemplarer eller ikke.
2200	Web	Det ska gå att visa postens katalog i träfflistan i Websök	För kunder i gemensamma databaser, där det finns möjlighet att söka i flera kataloger samtidigt, skulle det förbättra användarvänligheten betydligt, om man såg vilken katalog (=vilket bibliotek) en post tillhör redan i träfflistan.
1179	Web	Lånere bør umiddelbart se at reservert bok er tilgjengelig	Det kan gå noe tid mellom en reservert bok leveres inn til låneren får hentemelding. Mange lånere følger med på nett hele tiden. Det bør komme klart frem for låneren at boka er tilgjengelig for dem.
1188	Web	Det må være mulig å selv bestemme hvilke enheter åpningstidene skal vises for	
1237	Web	Radioknapper for om man ønsker ting tilsendt i posten må kunne fjernes, og ikke stå på som standard	Når man ikke logger seg inn, og reserverer en tittel, får man valget om å hente selv eller få tilsendt i posten. Dette er slik per default (mulig det går an å fjerne det). Men dette er noe de færreste bibliotek gjør, og bør være skrudd av som default.

3036	Web	Det er ønsket mer informativ lenking fra trefflista til BS Weblån/nettdokumenter	Det er mulig å vise lenker til nettdokumenter fra trefflista hvis property for dette er satt (Unit/0/Web/Search/Hitlist/Titleview/Column13/Visible=true). Lenkene vises nå direkte i trefflista. Det er ikke lenger nødvendig å bla mellom lenkene når det er flere lenker.
2674	Web	Klikk her-tekst for Megafon kan fjernes	Teksten kommer også på fanekortet Megafon, og strippes vekk for å rydde i detaljvisningen.
3217	Web	Optimalisere bilder og ikoner i websøk	Redusere byte-størrelsen på bildene i websøket. Sjekk at alle bildene og ikonene i websøket vises som normalt.
3602	Web	Det skal være mulig å legge til Google Analytics for norske og svenske websøk	Google Analytics kan brukes til å lage besøksstatistikk for Websøk. Det viste seg at det ikke var mulig å bruke samme Google Analytics-kodet for alle mikromarc-omenene, så koden lages nå ut fra lantedomenet i URL'en.
3700	Web	Det skal være mulig å kunne velge mobilweb/websøk selv	Det skal være mulig å velge mobilappen fremfor websøk, hvis MM3 bestemmer seg for å sende deg direkte til websøk.
1873	Web	Det skal være mulig å velge hentested for reservering laget på web	Hvis valgt henteenhet er 'Pålogget bibliotekenhet' skal feltet for henteenhet skal være tomt, men det skal være obligatorisk å velge enhet for å få reservert (Reserver-knappen skal være deaktivert).

Feilrettinger

Numrene i venstre kolonne viser til saksnummer i vårt interne feil- og endringshåndteringssystem.

ID	Modul	Tittel	Beskrivelse
2214	Administrasjon	Det må være være mulig å velge "rød" dag som startdato og sluttdato	Ved innlegging av "stengt"-intervaller i åpningstider må det være mulig å velge "rød" dag som startdato og sluttdato.
3032	Administrasjon	Tidsstyrte oppgaver sender ikke alltid meldinger.	Man kan se i Arkiv i Meddelande att vissa tasks har fungerat men inte alla.
3641	Administrasjon\ Brukere	Det gis tilgang til Utlånsbetingelser for bruker i brukergruppe uten rettigheter	Man får nå tilgang til Utlånsbetingelser, til tross for at denne ikke er haket av under tilganger i brukergruppen man tilhører.
3628	Administrasjon\ Tidsstyrte meldinger	Det sendes doble varsler	Enligt arkiv skickades det ut dubbla påminnelser från de flesta biblioteksenheterna.
3495	Adminstrasjon\Web-konfig.	Felmeddelande när man ska redigera välkomsttexten på förstasidan i webbsök	När man klickar på välkomsttexten till höger om bilden på förstasidan i webbsök får man felmeddelande.
2755	Generelt	Kolonneoverskrift vises på engelsk	Teksten "Owner" vises på engelsk.
3519	Generelt	Av og til blir tidsstyrte oppgaver kjørt for tidlig.	En oppgave skulle ha vært kjørt 00:25, men pga måten timere fungerer på så finnes det en risiko for at den starter litt for tidlig.
1422	Generelt	Storleken på teksten i MM3 ska vara läsbar i Windows 7 (dpi)	Det är svårt för användare att läsa teksten i Mikromarc om man de har Windows 7. Det är väldigt frustrerade för användare med nedsatt syn.
3311	Generelt	Ytelsesproblem ved innlogging	När man logger inn i produksjonsmiljøet kan det ta lang tid fra man velger enhet til man er inne i den modulen som er oppstartsmodul i Mikromarc 3.
2690	Generelt	Kundenummer i innkjøp bør være likt i MM2 og MM3	Ved konvertering feilet denne fordi MM2 har 50 tegn til disposisjon, mens MM3 har 20. Lange kundenumre kopieres derfor nå til notefeltet.
3361	Innkjøp/Leverandører	Sletting av leverandør som er i bruk gir ingen fornuftig feilmelding	Når du forsøker å slette en leverandør som ikke er i bruk, så får du feilmelding. Når du forsøker å slette en leverandør som er i bruk, skjer ingenting
2840	Innkjøp/Tidsskrift	Lånerfeltet på nytt abonnement har noen ganger ett rødt rektangel rundt seg	Om man går inn på ett abonnement som er konfigurert til å bli levert rett til låner, så vil lånernavnet være omkranset med et rødt rektangel i visse tilfeller. Dette røde rektanget skal ikke være der (det skal bare indikere feil i dataene).
3020	Innkjøp/Tidsskrift	Endringer i utgivelsesplanen gjør at klienten kræsjer	Hvis du endrer i en eksisterende utgivelsesplan, så ser det ut om det går bra, men av og til kræsjer Mikromarc.

3365	Innkjøp/Tidsskrift	Feil blanktegn i norske tidsskriftposter	På norsk database skal 008-feltene i genererte MARC-poster katalogiseres med mellomrom, ikke med stolpe som i MARC21.
3377	Innkjøp/Tidsskrift	Når man registrerer utgivelsesplan ser man ikke tittel og ISSN i skjermbildet	Det er ledetekster for disse to feltene, og det er åpenbart at de er tenkt fylt ut, men de kommer altså opp blankt når man bruker bildet. Det fungerer når man editerer en eksisterende plan. Men ikke når man skal registrere en ny.
3487	Innkjøp/Tidsskrift	Doble id-nr ved registrering av oppretting av volumposter i katalogen	Oppretting av volumposter i katalog gjør at felt *001 to ganger i F4 Marc
2261	Innkjøp/Tidsskrift	Framsökning av låntagare som inte finns ger ger inget meddelande i abonnemang	
3693	Innkjøp/Tidsskrift	Dagligen söndag går inte att välja i periodikamodulen	Om man i utgivningsplanen väljer dagligen och söndag i steg 1, så får man felmeddelandet "Sekvensen innehåller inga element". Om man i utgivningsplanen väljer man dagligen i steg 1 söndag, med flera andra dagar, så hoppas häften genererade för söndagar över. NB: Denne fiksen krever installasjon av valgfri nedlastbar klient: http://download.bibits.no/mikromarc/mm3client.htm
2620	Katalog	Engelsk tekst i Innstillinger for Katalog	Engelsk tekst må oversettes.
3382	Katalog	Man får feilmelding når man prøve å legge inn nye marcfelt på hovedpost og volumpost for tidsskrift	Etter å ha lagt inn nytt hovedfelt på en hovedpost eller volumpost for tidsskrift, kræsjer klienten når jeg går tilbake til trefflista (F9) og trykker på enten hovedpost eller volumpost.
3014	Katalog	Søk på ISBN ved eksternsøk feiler	Programmet kræsjer hvis du søker på ISBN/EAN i eksternsøk
3068	Katalog	URL uten http resulterer i feil adresse	Hvis man legger til et elektronisk dokument på en post i klienten, og glemmer å skrive http:// resulterer det i at linken på websøket blir feil.
3313	Katalog	Ytelsesproblem åpning av katalog	Når man går inn i katalogen, tar det av og til lang tid før man kan begynne å søke.
3333	Katalog	Fel ikon visas i katalogens träfflista för "Talbok på CD"	I noen tilfeller mangler også ikon helt.
3372	Katalog	Feilmelding hvis man forsøker å endre strekkoden på et utlånt eksemplar	Det henger når man forsøker å gjøre dette
3476	Katalog	Hvis kurven er tom, og man likevel trykker ikon for Vis innholdet i Kurven, krasjer Mikromarc	
3603	Katalog	Det mangler scrollbar i oppsettet av eksterne bibliotek med 125% (DPI) i Windows 7	Hvis du setter opp DPI, og går inn på F9 Søk velger "Søk i eksterne baser", kommer kun 7 første kilder opp. Du kommer ikke til alle valg i høyre meny.

3141	Katalog	MELINDA skal settes opp som en base for eksternsøk	MELINDA er det finske Nasjonalbibliotekets bibliografiske database over MARC-poster.
3599	Katalog	Det skal være mulig å velge bort kolonne "ID" i F2 Eksemplar	
3605	Katalog	Strekkoden for utlånat eksemplar ska vara skrivskyddat, men det ska gå att kunna kopiera strekkoden	Det finns tillfällen bibliotek behöver använda strekkoden. Till exempel om biblioteket inte har boken fysiskt men man behöver gallra exemplaret eller återlämna det för att det har blivit felaktigt utlånat. Strekkoden för utlånat eksemplar ska vara skrivskyddat, men det ska gå att kunna kopiera den.
3615	Katalog	Mangler mal for Fotoarkivet	Første gang man velger malen «Fotografier (Fotoarkivet)» kommer det ingen forhåndsvalgt katalog det skal lagres i. Ved forsøk på lagring terminerer klienten.
2267	Rutiner/Rapporter	Vid förhandsvisning/utskrift av rapporten "Exemplar efter statuskod" läggs strekkod från "första" ex. för en titel ut på samtliga ex	
2933	Rutiner/Rapporter	Rapporten "Inaktive lånerer" krasjer	
2937	Rutiner/Rapporter	Felmeddelande i rapport "Utlån och omlån, mest omsatta" när man valt engelska som standardspråk för utlånsmeddelanden	När man valt engelska som standardspråk för utlånsmeddelanden
1718	Rutiner/Statistikk	Statistikk for vgs må vise utlån for AV-medier uavhengig av litterær form	AV-medier registrert med 0 for litterær form i marc 008 kommer ikke med på utlånsstatistikk for AV-medier på statistikken for videregående skoler.
1933	Rutiner/Statistikk	Listan med lånetyper visar fel oppgifter	Listan i urvalet för lånetyper visar inte alla tillgängliga lånetyper och i tillägg finns det möjlighet att välja sådant som inte är lånetyper.
2696	Rutiner/Statistikk	Statistik för Sveriges författarfond fungerar inte	Då statistikrutinen "Statistikuttag åt Sveriges Författarfond" (under Rutiner->Statistik->Sveriges Föfattarfond) körs, får man småningom ett felmeddelande med feilmelding. Med andra ord får man inte fram någon sådan statistik. Detta problem uppstår endast för vissa bibliotek.
2752	Rutiner/Statistikk	Nasjonalstatistikken inkluderer ikke lydbøker med sc i \$007	Nasjonalstatistikken inkluderer ikke lydbøker med sc i \$007.
3652	Rutiner\Meldinger	Noe tekst blir skjult i innkommende mail (webforespørsel)	Texten döljs delvis i inkommande mail (webbförfrågan). Man ser inte hela frågan.
2191	System nede	Ved utlån av reserverte titler i System Nede, må reserveringen fjernes fra låneren	Når reserverte dokumenter lånes ut i System Nede, blir reserveringen liggende på låneren.

1420	Utlån	Ved fornyelse kommer det opp dato som biblioteket har stengt	
1734	Utlån	ERSTATNINGSBREV-malen mangler nynorske tekster, KRAV-malen har nynorsk	Kvitteringer mangler stadig flere tekster for nynorsk.
2532	Utlån	Eksemplar får status Ankommet når eksemplarreserveringen slettes	Reservasjoner på utlånte bøker kan under vissa förutsättningar bli inkomna och sedan aviseras.
3077	Utlån	Erstatningskrav genereres to ganger	
2329	Utlån	Hent-knappen i lånerbildet henter ikke utløpsdato fra nasjonalt lånerregister	Ved oppretting av nye lånere med nasjonale lånekort hentes ikke utløpsdatoen fra nasjonalt lånerregister.
1603	Utlån	Reservation med hög prioritet går före även reservation som redan knutits till exemplar och är under transport	Som det är nu kan en reservation som läggs under tiden ett exemplar är under transport gå före den aktuella exemplarreservationen, så att boken, när den kommer fram till destinationsenheten, måste skickas någon annanstans, kanske tillbaka till enheten den kom ifrån.
3646	Utlån	Omlån (fornyelse) på fjärrlån (fjernlån) sparer inte information om låntagare i statistikktabellen	Omlån på fjärrlån sparer inte information om låntagare i ciServiceHistory.
3643	Utlån	MaxReservationsPerTitle telles i forhold til samarbeidende enheter	Funktionaliteten kring MaxReservationsPerTitle är ändrad i 6.10. I 6.01 lästes denna inställning vid reservation och val "Reservera ex på: Egen (inloggad) enhet" och inte vid "Reservera ex på: Samarbetande enheter". I 6.10 är det tvärtom. Funktionaliteten i 6.01 är den korrekta.
2078	Utlån\Automater	Systemet håndterer ikke alltid innlevering av fjernlånte eksemplarer	Det oppstår problemer med selfcheckserver når man leverer inn fjernlånte bøker, siden disse jo kan få strekkoden sin nulltet ut i forbindelse med innlevering.
2722	Utlån\Automater	Felt AH due date i forskjellige meldinger bruker forskjellig datoformat. Er fritekstfelt, men bør være konsekvent.	Skaper problemer for Bibliotecha helt konkret. Uansett er det ikke bra at vi ikke har samme datoformat i alle AH-feltene. yyyyymmdd bør være greit.
3211	Utlån\Automater	Det bør være mulig å velge at felt AG Print Line ikke skal fylles ut når AF Screen Message fylles ut.	Ikke alle ønsker å få meldinger fra automatserveren ut på papirkvitteringen til låneren, og automaten har ikke noen egen innstilling for dette.
3633	Utlån\Automater	Skuld beräknas inte korrekt.	Skuld beräknas inte korrekt i SelfcheckServer. I både klient och Webbsök kan man välja att "Visa skuldinformation från: Alla enheter". SelfcheckServer tar inte hänsyn till denna inställning utan presenterar enbart skuld från den egna enheten (inkl under- och överliggande).
1432	Utlån\Fjernlån	Nill-bestillinger med attributten LII=1 blir ikke håndtert (Norgeslån)	Dersom en nill-bestilling komr inn med attributten LII=1, så ble dette ikke håndtert.

1693	Utlån\Fjernlån	Aviseringar skickas flera gånger	Ibland när man ankomstregisterar i fjärrlån så kan det stå i loggen att aviseringar skickats flera gånger.
1714	Utlån\Fjernlån	Lånere som foretar Norgeslån skal havne i "Standard lånegruppe ved lånerinitiert innlån (LII)"	Ved Norgeslån havner ikke låneren i lånergruppe for lånerinitiert innlån.
2138	Utlån\Fjernlån	Hentefrist på følgeseddel fjernlån skal vises i riktig format	Hentefristen får feil visningsformat (mm.dd.åååå) på følgesedler for fjernlån der dagen i måneden er mellom 0. og 13.
2173	Utlån\Fjernlån	Datofilteret i fjernlån nullstilles når man går ut fra fjernlån og så inn igjen	Datofilteret i fjernlån, altså fra-til-dato, nullstilles når man går ut fra fjernlån og så inn igjen. Hvis jeg for eksempel velger 1. august 2012-dagens dato, og går inn i ut, er datofilteret tilbake på fra dagens dato til dagens dato.
2212	Utlån\Fjernlån	Det skal være mulig å legge inn note på forfalt fjernlån	Når et fjernlån har forfalt, er det ikke lenger mulig å legge inn en note på et fjernlån. Man får skrevet i notefeltet, men det lyser rødt på forfallsdato når man forsøker å trykke ok etterpå.
3711	Utlån\Fjernlån	Noen ILL-meldinger mangler gyldig "To:"	Ved ønske om fornyelse eller sletting av fjernlån via web'en så blir det sendt en intern melding fra websøket til klienten som hookes på fjernlåssaken. I koden lå det også et kall som sendte denne som en mail i tillegg, men som var helt unødvendig og direkte feil. Alt skjer internt.
3725	Utlån\Fjernlån	Feil Status ved mottak av kopier i fjernlån	Kopier mottatt, og hentemelding er sendt til låneren. Status blir likevel ikke endret til "mottatt". Det står fortsatt "bestilling bekreftet" når man søker opp artikkelen på nytt, og det er fortsatt mulig å motta kopi. Man ser ikke Fjernlån at kopien er mottatt og at saken er ferdig behandlet
1831	Utlån\Kvitteringer	Standardmalen for erstatningskrav gir feil tekst	Kjøring av erstatningskrav henter feil tekst inn fra Erstatningskrav-Standard mal.
3353	Utlån\Lånere	Klienten skal ikke kræsje ved søk på fornavn	Venstretrunkert søk på fornavn under "Lånere" fører til at klienten kræsjer. Dette skjer ikke konsekvent.
3620	Utlån\Lånere	Meddelande om reserverade titlar felstavat	När man söker upp en låntagare som har en reservation att hämta i expeditionen, så står det "Låntagar har x exemplar som ska hämtas" i stället för "Låntagaren har x exemplar som ska hämtas"
3632	Utlån\Lånere	Postnummer fältet returnerar fel postort beroende på vilket format man skriver postnummer i	Postnummer fältet på låntagar i klient och webbsök returnerar fel postort beroende på vilket format man skriver postnummer i. Man får olika postorter beroende på om man skriver med eller utan mellanslag.
3360	Utlån\Lånere	Hvis man skriver inn et postnummer som ikke finnes, stopper det helt opp	Tab blir overstyrt, og man kommer ikke ut av feltet for poststed uten å skrive noe dumt - som deretter blir lagret i basen. Ingen mulighet til å avbryt heller.

3617	Utlån\Lånere	Trefflista i F12Lån skriver ikke ut i henhold til sortering	A4 listeutskrift fra F12 Lån skriver ikke ut etter valgt sortering.
3640	Utlån\Meldinger	Funktionen förhandsgranskningen fungerer inte (epost)	Förhandsgranskningen av mallen «kopia av Avisering-öppenhylla-epostmall HB» fungerer inte.
3647	Utlån\Meldinger	Texten för materialtype ej översatt i krav vid utskrift	
3047	Utlån\Nasjonalt lånekort	Lagring av nasjonal låner gir melding om at strekkoden er brukt flere ganger, selv om det ikke er tilfellet	Når man taster inn et nasjonalt lånerkortnummer og trykker Enter, så blir "hent NL-info"-funksjonen aktivert. Trykker man deretter OK så får man beskjed om at man har lagt inn dobbelt opp med strekkode. NB: Denne fiksen krever installasjon av valgfri nedlastbar klient: http://download.bibits.no/mikromarc/mm3client.htm
3580	Utlån\Nasjonalt lånekort	Mikromarc overskriver senere endringer i Nasjonalt lånerregister med eldre data	E-post fra Bibliotek-Systemer: "Jeg har slitt litt med en låner på Karmøy som stadig får sin nye adresse endret tilbake til den gamle. Når jeg ser i loggene på serveren til det nasjonale registeret så oppdaget jeg noe som potensielt kan være kjedelig oppførsel fra Mikromarc."
3596	Utlån\Reserveringer	Ved innlevering av tittel reservert til låner på annen enhet endrer ikke eksemplaret status til "Underveis mellom bibl. enheter"	Tittel reservert til låner ved annen enhet får ikke ny status som indikerer at den er på vei mellom enheter ved innlevering.
1597	Utlån\Skranke	Utlånskvitteringer mangler forhåndsvisning i maler	Velger kvittering fra stolpemenyen. Kopi av f.eks. utlånskvittering - går inn på utlånskvittering, gjør endringer - klikk på forhåndsvisning og den er tom.
2588	Utlån\Skranke	Eksemplar med status "Till reparation" får ej status "Utlån" vid utlån.	Då man lånar ut ett ex. med status "Till reparation" ändras statusen ej till "Utlånad". Osäker på om detta är ett fel eller om det ska vara så.
2725	Utlån\Skranke	Søk på låner i skranken, må gi flere treff	Søk etter låner for eksempel «Hansen» i skranken på alle enheter gir en treffliste på maks femti grunnet ytelse. Ved søk på kun pålogget og underliggende enheter kan samme søk gi kun tre treff selv om det på denne enheten finnes ti lånere som matcher søket.
3013	Utlån\Skranke	Reservationskvitton saknar ibland information	Eksemplaret skal tilordnes den tittelreserveringen som ligger inne, og følgeseddel skal komme ut korrekt.
3248	Utlån\Skranke	Det ska inte gå att sätta återlämningsdatum på en stängd dag via expeditionen	Det är möjligt, när man lånat ut en bok till en låntagare i expeditionen, att genom att dubbeklicka på en stängd dag (röd dag) i kalendern sätta ett förfallodatum på en stängd dag.
3260	Utlån\Skranke	Det ska inte gå att sätta återlämningsdatum på en stängd dag i expeditionen genom att ändra utlånsperiodens antal dagar	Efter att man har lånat ut en bok till en låntagare i expeditionen så kan man sätta återlämningsdatum på en stängd dag via kalendern. Genom att öppna kalendern, markera en dag som inte är stängd, och sedan bläddra med pilknapparna vid "utlånsperiod".

3334	Utlån\Skranke	Vid utlån og återlämning visas inte ikon för talbok och text är på engelska	Vid utlån og återlämning av talböcker så läggs det inte ut någon ikon i utlånsbilden och text som visas är på engelska.
3583	Utlån\Skranke	Eksemplarer skal kunne lånes ut direkte uten å måtte innleveres først	Kunden har plutselig begynt å få feilmelding ved forsøk på innlevering av eksemplarer som har reserveringer. Eksemplaret blir ikke innlevert og MM3 slutter å fungere i etterkant.
3598	Utlån\Skranke	Fornyelse faller på rød/stengt dag	Fornyelse kan falle på stengt dag. Vi kan purre ett lån som har forfall dagen før og hvor den dagen var stengt dag.
2978	Utlån\System nede	Reservert materiale som lånes ut får null i DueTime & NextRecallTime vid import av SystemDown-fil	Når SystemDown låner ut något som är aviserat verkar DueDate från den föregående transaksjonen (aviseringen) ärvas och den är alltid NULL. Det ger att utlånet också får DueDate NULL. NB! Både DueTime och NextRecallTime berörs!
3691	Utlån\System nede	Lån etter reservasjon har fått feil DueTime satt	Pga bug 2978 så finnes det lån uten innleveringsdato i databasen. DueTime må settes for alle utlån som mangler denne verdien.
2651	Utlån\Utlånsbet.	Kan ikke slette lånebetingelse, dersom den har en midlertidig utlånsbetingelse	Triggeren som hindrer brukeren i å slette "catch-all"-utlånsbetingelsen blander seg også opp i sletting av midlertidige utlånsbetingelser. Endret nå slik at den ignorerer sletting av midlertidige betingelser.
2876	Utlån\Utlånsbet.	Maks antall reserveringer ved eksemplarreservering hentes fra maks antall reserveringer per Tittel.	Eksemplarreserveringer ble begrenset av "maks antall reserveringer" når dette kun skal begrense antall tittelreserveringer.
1125	Utlån\Utlånsmeldinger	Visningsfeil i erstatningsbrevet på nynorsk	Erstatningsbrevet på nynorsk sendt på brev har en rekke visningsfeil.
1699	Utlån\Utlånsmeldinger	Mallar skall inte vara tomma vid förhandsgranskning	Alla e-postmallar samt alla kvittomallar är tomma vid förhandsgranskning i svensk version, d.v.s. de går ikke att förhandsgranska.
2209	Utlån\Utlånsmeldinger	Hentefrist i en hentemelding skal vises i riktig datoformat	Hentefristen får feil visningsformat (mm.dd.åååå) på hentemeldinger der hentefrist-dagen i måneden er mellom 0. og 13.
3048	Utlån\Utlånsmeldinger	Kvitteringer mangler testdata, eller testdata er ufullstendige	
3520	Utlån\Utlånsmeldinger	Materialtyp "Talbok på CD" øversætts inte vid utskrift av krav, engelsk text läggs ut	I kravbrevet vid "Materialtyp:" läggs texten Speech book CD ut.
1709	Web	Kontakt skjema fra websøk skal kunne sendes direkte til bibliotekets innboks	I konfigurasjonen til MM3 ser det ut til at man skal kunne velge om e-poster fra kontakt skjemaet i websøk skal sendes direkte til MM3-klienten eller til en egen e-postadresse, men dette fungerer ikke.
2394	Web	Problemer med å dra søkekode over til søkevinduet i CCL-søk	På fanen CCL-søk skal det være mulig å "dra" søkekode fra høyre mot venstre inn i søkevinduet. Det går ikke i IE, og lugger veldig i Firefox.

2730	Web	Internet Explorer 10 fungerar inte	Det blir en rekke feil i Websøk med Internet Explorer 10.
2737	Web	URL:er som inneholder kolon (:) fungerer inte	Om en URL inneholder ett kolon (:), i tillegg till det som følger protokollbetäckningen (t.ex. http:), fungerer inte länken.
2872	Web	Det går ikke an å endre rekkefølgen av linjene i detaljvisningen (fullpostvisningen)	Man ønsker å kunne endre rekkefølgen på linjene/feltene i fullpostvisningen, f.eks. for å sette originaltittel høyere opp på siden. Endring av Line#_SORTNUMBER i Properties har ingen effekt.
3030	Web	Installasjonen gir feil bildefiler for piler som blar mellom elektroniske dokumenter i trefflisten i websøket	Hvis en post inneholder to eller flere elektroniske dokumenter/URL-er, skal det være mulig å bla mellom disse direkte i trefflisten via en høyre- og venstrepil under ikonet for dokumentet/URL-en i kolonnen.
3415	Web	Siste versjon av Firefox fungerer ikke.	Det oppstår en rekke feil ved bruk av siste versjon av Firefox i websøk
3467	Web	Entertasten virker ikke ved Enkelt søk	
3502	Web	Mouseover-rutan i webbsök har onödigt stort mellanrum mellan exemplaren	Mouseover-rutan i webbsök har onödigt stort mellanrum mellan exemplaren.
3401	Web	Ikonen Talbok på CD bör synas i listan senaste utlån och komihåglistan	Talbok på cd:s ikon (eller frånvaron av densamma) fungerar inte i listan senaste utlån, samt komihåglistan.
3508	Web	Sök vidare i Wikipedia är inte översatt.	Teksten vises når musepekeren dras over ikonet for Wikipedia.
3618	Web	Kan ikke se at man er innlogget i IE10	När man loggar in i webbsök från webbsöks förstasida syns inte användarnamnet, det täcks av en vit ruta.
3619	Web	"Komihåglistan" felstavat	När komihåglistan innehåller mer än 1 titel så står det "Komihålistan innehåller 2 titlar" i stället för "Komihåglistan innehåller 2 titlar"
3649	Web	Det går inte att skriva ut från Komihåglistan	Det går inte att skriva ut från Komihåglistan i Webbsök.
3675	Web	Varslingsmeldinger på web lar seg ikke lukke.	Ved feil brukernavn eller passord, kan man ikke lukke meldingen.
3512	Web	Fras inom citationstecken ger 0 träff	Fras inom citationstecken ger noll träff, f. eks. søk på FT="harry potter".
3675	Web	Varslingsmeldinger på web lar seg ikke lukke	Hvis man skriver inn feil brukernavn eller passord på websøket, lar ikke meldingen seg lukke.
3745	Web	Bläddring i träfflistor ska fungera korrekt	Om man går in på en post från sida ett och sedan tillbaka till träfflistan så kan man inte bläddra längre än till sida 2.
3746	Web	När man expanderar länkade poster, så ska texten "No child records to display" inte komma upp	Ibland när man försöker se sammanlänkade poster i träfflistan i Webbsök så får man inte upp posterna utan texten "No child records to display."